In atentia Autoritatilor publice centrale si locale!!!
V3 informam, ca incepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sist

14 MF-TR Centru - Chisinau

07491 Liceul tioretic "P.Zadnipru” Chisinau

22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor primar de buget (ORG1)

: _Grup principal (F1)
| Grup (F2)

Subgrup (F3)
 Activitate (P3)

Denumire

1. VENITURI
‘ Finantare de la buget

 Finantare de la buget

| Surse interne
Surse interne
5 Incasari de la prestarea serviciilor cu
plata
Il. CHELTUIELI
Invatamint liceal

Alocatii cu caracter general
ﬁGigu_r'are_a alimentarii eopiilorfelevi@r
din institutiile de invatamant

Alocatii cu caracter general

Compensatii banesti pentru personalul
 didactic.

. Alocatii cu caracter general
“Premieri

| Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

P1

88
88

88

88
88

88
88

88

P2

06
06
06
06
06

06
06

06

P3 S3S4 S556

297 1
297 1000

297 1000

00203
00203 3
00448
00448 3
00492
00492 -3
00203 300

00203 300

Fisa executarii contului curent A 07491

din 30.06.2022

Directia educatie, tineret si sport a sectorului Ciocana

- Invatamint
Invatamint secundar

Invatamint liceal

Codurile
Proiect de ORG2  Nractului
investitii Omolog normativ
01/2021

Clasificatia
economica

149800

149800

142310

211140

211180

Aprobat

13 537 540,00
13 537 540,00
0,00

0,00

0,00

0,00

12 012 040,00
11 546 340,00
11 546 340,00
281 700,00
281 700,00
184 000,00
184 000,00
0,00

7 683 900,00

emului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin linia telefonica 022-822-061

Plan precizat pe | Executat pe perioada

14 470 130,00 |
14 470 136,00 il
‘226 000,00 |

0,00
0,00 "
0,00
12 544 630.00-?_
12 070 290,00
11 844 290,00
290 340,00
290 340,00
184 000,00
1 B; 006.00
224 000,00

7 683 900,00

- Q/ﬁ;/}a
Form FD-037 |

Data doc. 05.07.2022
Timpul 11:02

203_8
0
092 |

0922
Sold accesibil de

de gestiune alocatii
7963 42599 6 506 704,01
; 94;70.99 6523 959,01
o 1;8 683,61 97 316,39
) _17255,00 -17 255,00
1725500 -17 255,00
17 255,00 -17 255,00
_7904-71 0,27 4639919,73
7 593 295,62 447699438
7 464 612,01 4379 677,99
135 414,65 154 925,35
) 1 35"4_11 4,65 154 ;25,-35
176 000,00 8 000,00
) 176 00\‘.:},00 B_[.'IOD,UCI
0,00 224 000,00
4986 232,12 2 697 667,88




Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

Energie electrica
Energie termica

Apa si canalizare

Alte servicii comunale

Servicii inforrmationale

Servicii de telecomunicatii

Servicii de re paratii curente

- Formare profesionala

Servicii de paza

Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite altor aliniate

Compensatii

 Alte prestatii de asistenta sociala
Indemn pt incapacitatea temp de
munca

Servicii neatribuite altor aliniate
Compensatii
Alocatji cu caracter special

Remunerarea muncii angajatilor
conform statelor

Contributii de asigurari sociale de stat
obligator

1il. ACTIVE NEFINANCIARE
Invatamint liceai_

Alocatii cu caracter general
Proﬁurar-ea cladirilor
Repa?atil_capitale ale cladirilor

Procurarea masinilor si utilajelor
Procurarea uneltelor si sculelor,

Procurarea altor mijloace fixe

Procurarea combustibilului, carburant
lubrifiant

Procurarea medicamentelor ?i
materialelor sanitare

Procurarea materialelor pentru scopuri

didactice,

88
88

88

88
88

88

88

88

B8

88
88
88

88
88

88

1:3
88

06
06
06
06
06
06
06
06

06

06
06

06

06

06
06
06.
06
06

06

06

06

06

06

06

06
06

06

06

06

06

00203 300
00203 300
00203 300
00203 300
00203 300
00203 300
00203 “.300
GEI_203 300
00203 300
00203 300
00203 300
0020_3 300
002_03 300
00203 300
00203 300
00448 300
00492 300 |
0020::1 4

00203 411

00203 411

00203
00203 3
00203 300
00203 30&
00203 300
00203 300
00203 300

00203 300

00203 300

00203 300

222220

222940

212100
222110
222130
__2221 40

222190
222210
222500
222600

222980
222990
272500

272900
273500
| -2_22990
272500

211180

212100

311110
311120
314110

316110
318110

331110

334110

335110

2228 400,00 2293 350,00
190 000,00 190 000,00
920 000,00 920 000,00
130 000_.{}0 B 130 000,00

23 300,00 [ 23 300.00_"_
15 400,00 15 400,00
4900,00 ) ; 90{_},00 -
214 201}.;]0 B 2'; 200,00 _
10 000,00 10 000,00
24 900,00“ B 24&0.00_
2 600,00 B .2 600,00
9 600,00 9 a]O,ClD B
12 000.00_ 21 000,00
38 640,00 _ 38_640,03
38 500,00 38 500,00
281 700,00 290?40.{5.
184.000,00 184 000,00
0,00 226 ODB,OD :
0,00 175 200,00
0,00 50 800,00

1525 500,00 ”'l 925-505.[}0

1 525 500,00 1 925_500,00

1525 500,00 1925 500,00
906 000,00 O,DCI_ |

0,00 1 3ﬁ6 000,00 |
340 000,00 340 000,00
122 000,00 122 000,00
5 000,00 5 000.00."
3 000,00 3 000,00
20 000,00 20 000,00
15 700,00 15700,00

1 446 007,31

90 546,53
831 394,96
7800,00
5 524,51
170525

790,00
9 250,00

10 354,60

2 536,00
_3 756})0
8000,00
B 17@ .l'}l;
18 977,31
1 35_;1 4,-65
176 000,00
128 683,61
99 754,73

28 928,88

B 5415,_72
5;41_5.72
58 415,72

000

13060,00
3 580,00

0,00
0,00

249927

0,00

0,00

2371642

847 342,69
99 453,47
88 605,04

106 283,58
15 500,00

9 875,49
319475
21341000
750,00
14 545,40
400
5 sm,aoé
1300000
20 659,00
19 522,69
154 925,35
8000,00
9731639
7544527

21 871,12
1867 084,28
1867 084,28
1867 084,28

0,00

1292 940,00
336 420,00
122 000,00

5 000,00

500,73

20000,00

15 700,00




Procurarea materialelor de uz
gospodaresc si rechi

Procurarea materialelor de constructie 88 06 00203 300

88 06 00203 300

Procurarea altor materiale 88 06 00203 300

SOLDUL BUGETAR

Vi. MODIFICAREA SOLDULUI DE

MIJLOACE B ANESTI

Sold de mijloace banesti la sfirsitul
perioadei

Sold de mijloace banesti |a inceputul
| perioadei

336110

337110
339110

930000

910000

47 200,00

45 600,00
21 000,00
0,00

0,00
0,00

0,00

47 200,00

45 600,00

21 000,00

0,00

0,00

21390,22 25809,78
0,00 45 600,00

17 886,23 | 313,77

o 300.0d [ -300,00
-300,00 300,00
-300,00 | 300,00

0,00 0,00




In atentia Autoritétilor publice centrale si locale!!!

V3 informa

14 MF-TR Centru - Chisinau
07491 Liceul tioretic "PZadnipru” Chisinau
22 Bugetul Local de nivelul 2

Executor [;;imar de buget (E)RGU
Grup ;rincipal -(-F‘l)_
Grup (F2)

Subgrup {st-

Activitate (P3)

Denumire

11. CHELTUIELI

Proiectul ._Promovarea invatamantului
profesional tehnic (IPT) pentru o economie
verde”

Alocatii cu caracter general

Servicii neatribuite altor aliniate

11l. ACTIVE NEFINANCIARE

Proiectul ,Promovarea invatamantului
profesional tehnic (IPT) pentru o economie
verde”

Alocatii cu caracter general

Procurarea materialelor de uz gospodaresc si

rechi

Procurarea altor materiale

SOLDUL BUGETAR

V1. MODIFICAREA SOLDULUI DE MIJLOACE
BANESTI

Sold de mijloace banesti la inceputul pericadel

Corectarea soldului de mijloace banesti

Sold de mijloace banesti la sfirsitul perioadei

P1

88

88
88

88

88

88

m, caincepand cu data de 3 ianuarie 2022 suport tehnic in cadrul sistemului informational Alocatii Bugetare si BPS va fi prestat prin linia telefonicé 022-822-061

=

i - o N T " Form FD-037 |
Data doc. 05.07.2022
Timpul 11:02

Fisa executarii contului curent B 07491

din 30.06.2022

Directia et_iucatie, tineret si sp_ort a_s;:torului Ciocana . o ) B 538 )
lnva‘lamint_ o - - . - - }” B : 09 |
Invatamint secundar 092
Invatamint liceal 0922
Proiectul .ProrrTovare; invata_man;l]ul prc;esional tehnic (IPT) pemr;o eco:c:mie;rde‘ 0 ) - - 765; ]
. R _c OdErEE — o | Plan precizat Exacitat pe Sold accesibil de |

p2  p3 | s34l S556 Proiect de ORG2 Nr.actului Clasificatia Aprobat pe an pericada de alocatii

investiti  Omolog normativ economicd | gestiune |
000 3000,00 00000 000
06 70357 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00
06 70357 3 | 0,00 3 000,00 -?:000,00 . ) DCIE
06 70357 300 ) R 222990 | 0,00 i 3 000,00 3 000,(5 ) D.DE::
0,00 27 000,00 27 000,00 0,00
06 70357 000 2700000 27 000,00 0,00

06 70357 . 3 - B - —0.00_“. 27 000,00 27_000.00“:_ - ?,00
06 703857 300 336110 0,00 14 400,00 14 400,00 . U.DD.
06 70357 -300 339110 D.GB . 12 600,00 12 609_.00 | 0.00]

' 000  -30000,00 -30000,00 0,00

0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
) 910000 D,-OO T 30 000,00 0,00 [ B 30 000,00
920000 0.00__ 0,00 30 DDU,OEI -30 DDCI.OU_E_
930000 _0.00_ . 0.00 ) — - 0,00

0,00




